
Pořadatel: SSK Plzeň-Slovany  Č-0015
Místo konání: Vzduchovková střelnice na střelnici Košutka
Datum konání: 1.2.2012

Kategorie: Muži
poř. Příjmení a jméno r.n. SSK č.pr. 1. 2. 3. 4. 
 1. KRAUS Ladislav 1977 0370 11753 96 92 96 92 376
 2. KUŽVART Pavel 1963 0640 04050 95 89 97 93 374
 3. TRIBULA Zbyněk 1980 0080 37590 89 91 90 92 362
 4. MAROUŠEK Petr 1968 0015 37628 93 89 86 89 357
 5. SCHEJBAL Pavel 1973 0232 35627 90 88 85 91 354
 6. ŠETLÍK Martin 1975 0080 35902 88 88 90 87 353
 7. MAŘÍK Milan 1979 IPSC 00494 88 92 88 85 353
 8. JASANSKÝ Pavel 1968 0640 03259 84 87 91 89 351
 9. KEPKA Libor 1977 0015 38261 86 87 89 85 347
10. MUTINSKÝ Petr 1963 0015 35937 83 91 85 84 343

Kategorie: Senioři
poř. Příjmení a jméno r.n. SSK č.pr. 1. 2. 3. 4. 
 1. LOHYNSKÝ Miroslav 1956 0370 02412 92 97 96 93 378
 2. ŠIMŠA Oldřich 1944 0176 03286 93 90 91 93 367
 3. VESELÝ Jaroslav 1937 0370 03284 90 88 92 94 364
 4. FIALA Vlastislav 1953 0232 04000 88 88 91 89 356
 5. PUČELÍK Václav 1950 0232 4316 87 87 91 89 354
 6. ŠPAČEK Bohuslav 1961 0232 33499 89 87 85 91 352
 7. SÝKORA Josef 1946 0232 04002 82 86 88 87 343
 8. VOCELKA Petr 1957 0237 35441 85 85 86 87 343
 9. EBENSTREIT Zdeněk 1953 0176 03301 81 84 91 84 340
10. HRŮŠA Pavel 1951 0237 07575 85 86 75 89 335
11. PETR Dušan 1955 0370 31200 83 78 79 83 323
12. NĚMEC Maxmilián 1941 0176 03296 81 81 76 84 322

Kategorie: Ženy
poř. Příjmení a jméno r.n. SSK č.pr. 1. 2. 3. 4. 
 1. STODOLOVÁ Lenka 1986 0015 33993 94 91 94 92 371
 2. BUČILOVÁ Marie 1987 0080 38662 92 87 92 89 360
 3. STRNÁDKOVÁ Zděnka 1967 0232 37807 88 87 85 84 344
 4. SYNKOVÁ Kateřina 1986 0015 34305 81 87 87 79 334
 5. KOČOVÁ Pavlína 1973 0080 2711 83 84 83 82 332

Kategorie: Junioři
poř. Příjmení a jméno r.n. SSK č.pr. 1. 2. 3. 4. 
 1. BERÁNEK Richard 1993 0381 38140 88 97 92 95 372

Kategorie: Dorost
poř. Příjmení a jméno r.n. SSK č.pr. 1. 2. 3. 4. 
 1. ADAMOVÁ Jitka 1994 0381 38138 86 92 91 90 359
 2. PŘIBÁŇOVÁ Tereza 1996 232 37682 88 90 89 88 355
 3. ŠEBEK Petr 1998 0015 38582 86 85 81 89 341
 4. DENKOVÁ Klára 1994 0381 38139 84 84 74 81 323
 5. KOLOROS Jan 1998 0015 39025 65 67 71 75 278
 6. JASANSKÝ Jan 1997 0015 00000 70 56 48 58 232

Hlavní rozhodčí: Jiří SEDLÁK  A-105

ZIMNÍ SLOVANSKÁ LIGA 2011/2012
vzduchová pistole 40 ran

5. kolo



Pořadatel: SSK Plzeň-Slovany  Č-0015
Místo konání: Vzduchovková střelnice na střelnici Košutka

Kategorie: Muži
poř. Příjmení a jméno r.n. SSK č.pr. 1. 2. 3. 4. 5. 6. CELKEM
 1. KUŽVART Pavel 1963 0640 04050 382 376 375 - 374 1507
 2. KRAUS Ladislav 1977 0370 11753 371 367 370 375 376 1492
 3. TRIBULA Zbyněk 1980 0080 37590 360 361 358 342 362 1441
 4. SCHEJBAL Pavel 1973 0232 35627 - 369 357 352 354 1432
 5. ŠETLÍK Martin 1975 0080 35902 351 358 342 344 353 1406
 6. MAŘÍK Milan 1979 IPSC 00494 347 347 348 343 353 1395
 7. KEPKA Libor 1977 0015 38261 350 330 - 359 347 1386
 8. MUTINSKÝ Petr 1963 0015 35937 343 348 335 - 343 1369
 9. HALODA Vladimír 1985 0370 30494 367 - 357 366 - 1090
10. MAROUŠEK Petr 1968 0015 37628 - 355 374 - 357 1086
11. HOMOLKA Tomáš Ing. 1975 0191 38182 355 342 - 344 - 1041
12. JASANSKÝ Pavel 1968 0640 03259 - 354 328 - 351 1033
13. ŠPAČEK Bohuslav 1988 0232 33622 333 - - - - 333
14. KOHOUT Tomáš 1986 0015 33693 296 - - - - 296

Kategorie: Senioři
poř. Příjmení a jméno r.n. SSK č.pr. 1. 2. 3. 4. 5. 6. CELKEM
 1. LOHYNSKÝ Miroslav 1956 0370 02412 376 369 374 375 378 1503
 2. ŠIMŠA Oldřich 1944 0176 03286 358 361 360 360 367 1448
 3. VESELÝ Jaroslav 1937 0370 03284 351 357 354 364 364 1439
 4. SÝKORA Josef 1946 0232 04002 351 362 - 347 343 1403
 5. PUČELÍK Václav 1950 0232 04316 344 - 358 343 354 1399
 6. ŠPAČEK Bohuslav 1961 0232 33499 345 353 - 343 352 1393
 7. EBENSTREIT Zdeněk 1953 0176 03301 348 - 336 356 340 1380
 8. VOCELKA Petr 1957 0237 35441 347 345 - 342 343 1377
 9. PETR Dušan 1955 0370 31200 345 332 339 342 323 1358
10. NĚMEC Maxmilián 1941 0176 03296 342 347 323 318 322 1334
11. ŠTĚRBA Vladislav 1958 0232 03988 351 350 - 356 - 1057
12. KÝČEK Miroslav 1955 0015 07683 - 345 346 344 - 1035
13. HRŮŠA Pavel 1951 0237 07575 - - 345 353 335 1033
14. FIALA Vlastislav 1953 0232 04000 - - - 352 356 708
15. GÄRTNER Václav 1942 0232 03984 338 - 327 - - 665
16. KOČÍ Josef 1949 0080 05493 364 - - - - 364

Kategorie: Ženy
poř. Příjmení a jméno r.n. SSK č.pr. 1. 2. 3. 4. 5. 6. CELKEM
 1. STODOLOVÁ Lenka 1986 0015 33993 363 355 352 356 371 1445
 2. STRNÁDKOVÁ Zděnka 1967 0232 37807 341 351 344 - 344 1380
 3. BUČILOVÁ Marie 1987 0080 38662 334 336 342 337 360 1375
 4. SYNKOVÁ Kateřina 1986 0015 34305 340 - 341 357 334 1372
 5. KOČOVÁ Pavlína 1973 0080 02711 339 342 328 324 332 1341
 6. HURTOVÁ Šárka 1975 0232 01500 351 - 341 - - 692

Kategorie: Junioři
poř. Příjmení a jméno r.n. SSK č.pr. 1. 2. 3. 4. 5. 6. CELKEM
 1. BERÁNEK Richard 1993 0381 38140 358 - - 361 372 1091
 2. KUPEC Lukáš 1993 0381 37662 352 - - 352 - 704
 3. ŽDYCH Jakub 1993 0232 34882 338 - - 296 - 634
 4. KOHOUT Stanislav 1993 0015 37662 - - 344 - - 344

Kategorie: Dorost
poř. Příjmení a jméno r.n. SSK č.pr. 1. 2. 3. 4. 5. 6. CELKEM
 1. ADAMOVÁ Jitka 1994 0381 38138 350 - 373 343 359 1425
 2. ŠEBEK Petr 1998 0015 38582 316 330 314 320 341 1307
 3. PŘIBÁŇOVÁ Tereza 1996 0232 37682 364 - - 362 355 1081
 4. KOLOROS Jan 1998 0015 39025 195 246 227 220 278 971
 5. DENKOVÁ Klára 1994 0381 38139 313 - 314 - 323 950
 6. KUNA Václav 2000 0232 38837 279 - 293 301 - 873
 7. JASANSKÝ Jan 1997 0015 00000 - 235 - 229 232 696

ZIMNÍ SLOVANSKÁ LIGA 2011/2012
vzduchová pistole 40 ran

průběžné pořadí po 5. kole


